alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est, cui alteri melius credatur. Quare hominum ex mortuis, ut nobis, quid sit post hanc vitam, annuntiet; qui monestiae ad virtutes, qui retrahat a peccatis; subterfugiant, & homines ad meliora convertere; quam Moesica lex; quam Scripturae Prophetarum, quam ipsa veritas, quae humanis verbis interluceat? Quis ex mortuis aptior alterius feculi boni, vel mala, praedicet; quis ad poenitentiam cautior imitator, quam ipse Christus *salvus inter mortuos* libet. Pl. 87. 6. qui vere Infernum novit, & caelum. Porro, si ad mortum correctionem Evangelio Christi non creditur; desperandum est,